
Istituto Comprensivo “F.Tozzi”  
Via Rinaldo Malavolti, 31 
58045 Civitella Paganico (Grosseto) 
Tel. n. 0564/905037   
e-mail: gric81700p@istruzione.it  
pec: gric81700p@pec.istruzione.it  

 

    
             

           

 

 

Prot. e data come da segnatura  

Al Sito web 

Agli Atti  

Al Dottor Benetto Vincenzo 

 

 

Oggetto: Determina proroga del contratto di incarico medico competente 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO il testo Unico in materia di tutela della Salute e della Sicurezza sui posti di lavoro D.Lgs. 

81/2008 e successive m. e i. che prevede l'obbligo di sottoporre a sorveglianza sanitaria il personale 

dipendente; 

VISTA l'esigenza di provvedere alla nomina di un medico competente ai sensi degli obblighi di 

legge; 

VISTO il contratto di prestazione d'opera  per  incarico  di  medico  competente prot.n.6604 del 

21/10/2021 con il quale è stato conferito l'incarico di medico competente Dottor Benedetto 

Vincenzo CF BNDVCN62B28H224Q; 

RINVENUTA l'opportunità e la convenienza di garantire una continuità del servizio di medico 

competente, al fine di garantire la massima valenza dell'intervento e valutati positivamente i servizi 

complessivamente già resi;  

RISULTATO indifferibile prorogare la nomina per ragioni di urgenza nelle more della emanazione 

di un nuovo bando; 

  

DETERMINA 

 

di affidare, in proroga per mesi 12 (dodici), per le motivazioni di cui in premessa, l'incarico di 

medico competente al Dottor Benedetto Vincenzo CF BNDVCN62B28H224Q e di stipulare il 

nuovo contratto alle stesse condizioni di cui al contratto precedente.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Manuela Carli  

(Firmato digitalmente)  

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001229 - 31/01/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da Manuela Carli

mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

		2024-02-21T08:39:27+0100
	MANUELA CARLI




